
1. PLAZAS CONFIRMADAS

Fecha  y hora entrada Nombre y apellidos

Colectivo 

beneficiario del 

programa de 

vacaciones

Plazas 

solicitadas 

(de 3 años 

en adelante)

Plazas 

solicitadas 

(menores de 

3 años)

Destino Turno

2024-05-08 09:35:56 jose luis perez polo PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:36:03 José Ballesteros Mas PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:36:14 Amelia Guadalupe Grau PDI-UCLM 3 1 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:36:19 LUIS JUÁREZ ALONSO Programa Alumni 2 1 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:36:23 Juan Antonio García González PDI-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:37:08 Víctor Manuel Ojero Izquierdo PAS-UCLM 3 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:37:08 ANASTASIO JULIÁN MARTÍNEZ GREGORIO PAS-UCLM 3 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:37:11 Jose Antonio Fernández García Programa Alumni 1 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:37:35 José Mondéjar Jiménez PDI-UCLM 3 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:37:50 Eduardo Fernández-Medina PDI-UCLM 3 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 09:37:57 Julian Calero Isidro Programa Alumni 2 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:38:10 emilio jose gomez ciriano PDI-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:38:12 Prado CAbanes Jaramillo

Personal 

Fundación UCLM 4 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:39:01 Ascension Gallego Córcoles PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:39:17 Teresa Pareja Sánchez PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:39:52 Ramón García Perales PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:41:09 Alfonso Villalta Luna Programa Alumni 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:42:03 Pilar Morales Herrera PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:42:28 ESTEFANIA MARTIN ONDARZA  MARTIN PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:43:30 Carlos de Manuel Clemente PAS-UCLM 4 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:44:29 José Corrales Díaz-Pavón PDI-UCLM 1 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:50:02 David García de Dionisio Ramiro PAS-UCLM 1 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:51:48 Mercedes Serrano Izquierdo Programa Alumni 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:52:00 María del Prado Rodríguez Romero PAS-UCLM 1 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:55:02 Miriam Pérez Fuertes PAS-UCLM 3 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:28:06 Sara María Arias Gómez Programa Alumni 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 11:09:14 Juan José Bernal Jiménez PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 12:29:38 Marta Castillo Motos PAS-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 13:39:35 JOSE LUIS INIESTA BLANCO PAS-UCLM 1 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 11:40:47 JOSE CARLOS LOPEZ BRIONES Programa Alumni 1 1 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2. PLAZAS RENUNCIADAS Y CANCELADAS

2024-05-08 09:36:24 María Teresa Cano Jiménez PAS-UCLM 1 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:36:36 Silvia María Bravo Palomares PDI-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:37:00 Estefanía García Programa Alumni 3 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

RESOLUCIÓN PROGRAMA DE VACACIONES VERANO 2024

SOLICITUDES QUE HAN OBTENIDO PLAZA



2024-05-08 09:37:28 Juan Antonio Juárez Cañaveras PAS-UCLM 3 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:40:28 FRANCISCO JAVIER GARCIA EREZ PAS-UCLM 4 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:46:10 ARÁNZAZU BERNARDO JIMÉNEZ PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:09:57 MARIA DEL PILAR DORADO SANCHEZ PAS-UCLM 2 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 12:22:28 Andrea Cantos Martínez PDI-UCLM 1 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 16:40:03 Erik Anders Tengblad Garcia PAS-UCLM 2 2 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-09 08:25:05 JAIME ALGABA CHUECA Programa Alumni 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

1. POR FALTA DE PLAZAS

2024-05-08 09:38:09 MARÍA YOLANDA SALINERO PDI-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:38:32 María Cordente Rodríguez PDI-UCLM 3 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:39:13 Marta Perea Moreno Programa Alumni 3 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:39:13 elisa poveda bautista PDI-UCLM 2 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:39:19 ANA BELEN PEREZ LOPEZ PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:39:33 Elisa Poveda Bautista PDI-UCLM 2 1 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:39:57 Juan Maza Galán PAS-UCLM 3 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:40:20 Carlos Díaz Romero PDI-UCLM 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:40:37 Manuel Palencia Merino PAS-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:41:15 Marta Perea Moreno Programa Alumni 3 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:41:21 ANTONIO MIGUEL BORREDAT SANCHEZ PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:41:28 Juan Antonio Gordo Bleda PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:41:36 Clara López Cantos PDI-UCLM 2 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:41:39 Carlos Pastor Sanchez PDI-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:41:51 Rocío Blanco Somolinos PDI-UCLM 3 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 09:41:56 María del Carmen Sánchez Pérez PDI-UCLM 3 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:41:58 juan Maza Galán PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:42:36 Ignacio Encarnación Martínez PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:42:48 Marcelo Valero López-Tello PAS-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:42:51 Almudena Muñoz SantaMaria PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:42:54 María Eugenia Cano Jiménez PAS-UCLM 2 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:42:58 JULIO CHOCANO MORENO PAS-UCLM 2 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:43:00 MARÍA YOLANDA SALINERO PDI-UCLM 4 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:43:04 Ignacio Encarnación Martínez PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:43:21 Verónica Hernández Jorge PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:43:26 Rocío Blanco Somolinos PDI-UCLM 3 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:43:30 MARIA ENCARNACION DIAZ MARTINEZ PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:43:52 ANTONIO PECO sobrino PDI-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:44:10 MARIA MAGDALENA MARTIN TEJERO PAS-UCLM 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:44:34 MIGUEL ANTONIO BLESA GÓMEZ PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:44:39 María Eugenia Cano Jiménez PAS-UCLM 2 1 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:45:09 Almudena Muñoz Santa María PAS-UCLM 3 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:45:10 Manuel Palencia Merino PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:45:19 Fabio Monsalve Serrano PDI-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

SOLICITUDES QUE NO HAN OBTENIDO PLAZA



2024-05-08 09:45:40 JULIO CHOCANO MORENO PAS-UCLM 2 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:46:05 MARIA MAGDALENA MARTIN TEJERO PAS-UCLM 1 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:46:25 Elvira Espejo Valero PAS-UCLM 3 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:46:50 Marcelo Valero Lopez-Tello PAS-UCLM 2 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:47:12 Juan Antonio Gordo Bleda PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:47:56 Vanessa González Castaño PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:48:12 MIGUEL ANTONIO BLESA GÓMEZ PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:48:16 Alicia Calvo González PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:48:51 Vanessa González Castaño PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:49:13 Clara López Cantos PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:50:08 MARIA DOLORES RAMIREZ ALCAHUD PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:50:27 CATALINA RIOS ROIG PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:51:04 JULIA CORREDOR CAÑADAS PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:52:00 francisco gomez garcia PAS-UCLM 2 2 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:52:00 MARIA SANTORO GARCIA PAS-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:52:08 Laura Escribano Pedreño PAS-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:52:42 MARIA DOLORES RAMIREZ ALCAHUD PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:53:23 MARIA SANTORO GARCIA PAS-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 09:53:57 francisco gome garcia PAS-UCLM 2 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:54:02 JULIA CORREDOR CAÑADAS PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:54:11 IGNACIO RODRIGUEZ PANTOJA Programa Alumni 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:55:18 Jose María González Cogolludo PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:55:27 Alicia Calvo González PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 09:55:30 Sanchez Del Pino PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 09:56:25 Francisco Javier Aroca Cifuentes PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:56:26 Jose María González Cogolludo PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:56:34 M Isabel Calvo González PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:58:13 Sanchez Del Pino PAS-UCLM 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:58:58 Cristina Díaz Garcí PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:59:04 Francisco Javier Aroca Cifuentes PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:00:03 Cristina Pilar Moreno Rolando PAS-UCLM 3 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 10:01:14 Cristina Pilar Moreno Rolando PAS-UCLM 3 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 10:01:30 Antonio Tendero Reolid PAS-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:01:47 Jesús Montero Martínez PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:02:13 Arturo Peralta Martín-Palomino PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 10:03:24 Antonio Tendero Reolid PAS-UCLM 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 10:03:54 Víctor Iniesta Sepúlveda PDI-UCLM 2 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 10:04:04 Jesús Montero Martínez PDI-UCLM 2 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 10:04:55 MARÍA CRISTINA DÍAZ-GARCÍA PDI-UCLM 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 10:05:48 Susana Seseña Prieto PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 10:05:55 CARMEN NAVARRO ALFARO Programa Alumni 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:07:13 CARMEN NAVARRO ALFARO Programa Alumni 1 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 10:07:32 Ana Isabel García Murillo PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:09:04 Rafael González fuente PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08



2024-05-08 10:09:25 Ana Isabel García Murillo PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:10:26 Luisa.Molina PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:10:33 Carlos Villarrubia Jiménez PDI-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 10:10:44 PAULINA LOPEZ QUINTANILLA PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:11:34 Susana Seseña PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:12:09 Carlos Villarrubia Jiménez PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:12:47 Álvaro Fajardo Cantos Programa Alumni 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 10:12:53 PAULINA LOPEZ QUINTANILLA PAS-UCLM 3 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 10:13:14 Rafael González Fuente PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:14:52 Francisco Javier Jover Martí PDI-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:19:31 M Isabel Calvo González PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:19:52 Francisco Javier Jover Martí PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 10:26:56 ENCARNACIÓN ESCRIBANO LÓPEZ Programa Alumni 3 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 10:31:38 Andrés Manuel Campos Salas Programa Alumni 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 10:32:19 Andrés Manuel Campos Salas Programa Alumni 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 10:42:49 ROSA MARÍA AVILÉS GARCÍA PAS-UCLM 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 11:04:52 Luisa.Molina PAS-UCLM 4 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 11:05:51 JUAN FRANCISCO MARTINEZ PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:06:08 BRIGIDA MOLINA GALLEGO PDI-UCLM 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 11:06:24 José Eugenio Mañas Moreno PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:08:00 BRIGIDA MOLINA GALLEGO PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:08:46 José Eugenio Mañas Moreno PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:09:47 Benjamín Tébar Toboso PAS-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 11:11:06 Daniel Saiz Sánchez PDI-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 11:11:32 JUAN FRANCISCO MARTINEZ PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:12:25 Daniel Saiz Sánchez PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 11:12:50 Benjamín Tébar Toboso PAS-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 11:14:25 Ángel Manuel Faerna García-Bermejo PDI-UCLM 2 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 11:15:24 Carlos Díaz Romero PDI-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 11:17:05 Ángel Manuel Faerna García-Bermejo PDI-UCLM 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 11:26:59 Diego Serrano Muñoz PDI-UCLM 2 1 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 11:30:13 Laura Mordillo Mateos PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 11:31:28 Diego Serrano Muloz PDI-UCLM 2 1 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 11:33:16 CARMEN delgado garrido PDI-UCLM 2 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:41:14 Maribel Guerra Díaz Programa Alumni 2 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 11:42:38 Maribel Guerra Díaz Programa Alumni 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 11:50:35 Laura María Melgar Sánchez PAS-UCLM 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 11:52:02 Laura María Melgar Sánchez PAS-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 11:58:32 José Francisco Durán Medina PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 12:01:30 José Francisco Durán Medina PDI-UCLM 6 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:06:26 Ana Motos Peraile PAS-UCLM 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 12:08:17 JOAQUÍN PERAILE TINAUT PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:08:52 Ana Motos Peraile PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:16:03 JUAN JOSE ZORRILLA ZORRILLA PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08



2024-05-08 12:17:44 JUAN JOSE ZORRILLA ORTIZ PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 12:17:47 PASCUAL MARTINEZ ESPIN PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:21:33 PASCUAL MARTINEZ ESPIN PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:43:19 Rinah Rinah PAS-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 12:43:56 Begoña Polonio López PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 12:44:58 Rinah Rinah PAS-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 12:45:38 Begoña Polonio López PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 12:52:09 María Carmen Pérez Iniesta PAS-UCLM 3 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 12:55:51 María Carmen Pérez Iniesta PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 13:20:46 Mª del Carmen López Bañol PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 13:21:47 Gloria Juárez Alonso Programa Alumni 6 1 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 13:34:38 ANGEL SANCHEZ LEGIDO PDI-UCLM 2 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 13:35:45 Alberto Cuevas Cuerda PDI-UCLM 3 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 13:38:53 Alberto Cuevas Cuerda PDI-UCLM 3 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 14:37:41 Eduardo de Gregorio Godeo PDI-UCLM 2 0 GRANADA, Colegio Mayor Isabel la Católica Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 14:51:18 carmen cifuentes verdú PAS-UCLM 4 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 15:52:32 CONSOLACION SOLERA Orbis PAS-UCLM 2 2 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 15:55:16 CONSOLACION SOLERA Orbis PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 16:58:03 Ana Martín-Macho Harrison PDI-UCLM 2 2 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 16:59:44 Ana Martín-Macho Harrison PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-08 17:00:51 Mercedes Lucio Morillas PDI-UCLM 5 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 17:05:39 Mercedes Lucio Morillas PDI-UCLM 5 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 17:13:05 Juan Pedro Ruiz Caballero PAS-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 17:18:11 Juan Pedro Ruiz Caballero PAS-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 18:54:05 REMEDIOS GONZALEZ GARCIA PAS-UCLM 1 2 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 19:22:18 remedios PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 21:41:17 M ANGELES HUETE HUETE PDI-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 22:46:14 Irene García-Camacha Gutiérrez PDI-UCLM 2 1 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-09 01:04:09 ENCARNA ARROYO ALIAGUILLA PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-09 01:07:04 ENCARNA ARROYO ALIAGUILLA PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 02:02:54 Javier Arroyo Aliaguilla PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-09 02:10:40 Javier Arroyo Aliaguilla PAS-UCLM 4 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 09:33:03 María Sotos Serrano PDI-UCLM 1 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-09 09:40:36 María Sotos Serrano PDI-UCLM 1 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-09 09:47:38 José Antonio Navarro Chumillas PDI-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-09 09:48:17 Mónica Escalona Peinado PAS-UCLM 2 1 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-09 10:12:25 TEOFILO SANCHEZ MAESTUD PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-09 10:16:08 TEOFILO SANCHEZ MAESTUD PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 10:27:21 MARTA RETAMOSA FERREIRO PDI-UCLM 4 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-09 11:24:05 PURIFICACION JIMENEZ PAS-UCLM 2 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-09 11:27:10 PURIFICACION JIMENEZ PAS-UCLM 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-09 11:46:58 Miguel Ángel Gaona Fernández PDI-UCLM 4 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 12:57:37 Pablo Ballesta Fernández PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 16:16:52 SUSANA GARCÍA LUENGO PAS-UCLM 1 0 JACA Del 29/07 al 05/08



2024-05-09 23:22:51 Jorge Rodrigo Rodríguez PDI-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-10 09:57:23 Daniel del Saz Salazar PDI-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-10 10:00:22 Daniel del Saz Salazar PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-11 17:26:12 Andrés Porras Soriano Programa Alumni 5 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-12 18:12:26 Francisco Javier Carmona García PDI-UCLM 2 2 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-13 19:31:57 Antonio Cañadilla Sánchez PDI-UCLM 1 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-13 19:33:08 Antonio Cañadilla Sánchez PDI-UCLM 1 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-14 01:07:35 Alonso Mateo Gómez PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-14 23:04:51 JULIO CÉSAR PINAR SANZ PDI-UCLM 3 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-15 12:35:27 Carlos Abellán Diéguez PAS-UCLM 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-15 12:36:27 Ana Santos Arenas PAS-UCLM 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-15 12:36:30 Carlos Abellán Diéguez PAS-UCLM 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-15 12:41:14 María López-Sepúlveda Ortega PAS-UCLM 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-15 12:42:32 María López-Sepúlveda Ortega PAS-UCLM 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-15 13:00:49 Ana Santos Arenas PAS-UCLM 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-15 17:34:24 Jesús Francisco Santos Santos PDI-UCLM 4 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-15 17:43:51 Jesús Francisco Santos Santos PDI-UCLM 4 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-17 10:18:36 Carmen Ortega Martinez PDI-UCLM 2 2 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-17 10:21:09 Carmen Ortega Martinez PDI-UCLM 2 0 LA LAGUNA Del 09/08 al 16/08

2024-05-17 23:56:46 Martín Muñoz Morales PDI-UCLM 5 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-18 22:04:44 Eduardo Prado García-Consuegra PAS-UCLM 1 0 VALENCIA, Residencia Damiá Bonet Del 23/08 al 30/08

2024-05-18 22:06:15 Eduardo Prado García-Consuegra PAS-UCLM 1 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2. POR HABER OBTENIDO PLAZA EN OTROS DESTINOS

2024-05-08 09:37:09 jose luis perez polo PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:37:22 José Ballesteros Mas PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:37:31 Ascensión Gallego Córcoles PDI-UCLM 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:37:36 Amelia Guadalupe Grau PDI-UCLM 3 1 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:37:50 Jose Antonio Fernández García Programa Alumni 1 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:38:19 Juan Antonio García González PDI-UCLM 4 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:38:48 Alfonso Villalta Luna Programa Alumni 2 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:39:03 luis_juarez_alonso@hotmail.com Programa Alumni 1 1 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:39:29 Julian Calero Isidro Programa Alumni 2 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:41:59 Carlos de Manuel Clemente PAS-UCLM 4 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:42:05 Ramón García Perales PDI-UCLM 4 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:43:49 ESTEFANIA MARTIN ONDARZA MARTIN PAS-UCLM 2 0 JACA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 09:46:31 Pilar Morales Herrera PDI-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 09:51:10 David García de Dionisio Ramiro PAS-UCLM 1 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 09:52:24 Miriam Pérez Fuertes PAS-UCLM 3 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-08 09:53:27 Mercedes Serrano Izquierdo Programa Alumni 1 0 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:54:06 María del Prado Rodríguez Romero PAS-UCLM 1 0 LA LAGUNA Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 09:55:39 ARÁNZAZU BERNARDO JIMÉNEZ PDI-UCLM 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 10:08:01 MARIA DEL PILAR DORADO SANCHEZ PAS-UCLM 2 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 10:26:35 Sara María Arias Gómez Programa Alumni 1 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08



2024-05-08 11:01:51 Juan José Bernal Jiménez PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 13:41:16 JOSE LUIS INIESTA BLANCO PAS-UCLM 1 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-09 08:23:16 JAIME ALGABA CHUECA Programa Alumni 2 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

2024-05-09 11:45:45 JOSE CARLOS LOPEZ BRIONES Programa Alumni 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:51:11 Claudia Quezada Programa Alumni 4 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 05/08 al 12/08

2024-05-08 09:55:10 francisco gomez garcia PAS-UCLM 2 1 VALENCIA, Colegio Mayor Rector Peset Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 09:57:11 Amanda Boix

Personal 

Fundación UCLM 1 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 29/07 al 05/08

2024-05-08 10:03:47 francisco gomez garcia PAS-UCLM 2 1 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 10:05:25 Cristina Moreno Rolando PAS-UCLM 3 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 10:09:50 Raquel Maroto Cejudo PAS-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:28:07 Raquel Maroto Cejudo PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 10:35:02 Andrés Manuel Campos Salas Programa Alumni 2 0 JACA Del 12/08 al 19/08

2024-05-08 12:47:11 Begoña Polonio López PDI-UCLM 2 0 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Del 19/08 al 26/08

2024-05-08 15:47:28 Luisa.Molina PAS-UCLM 4 0 GRANADA, Corrala de Santiago Del 01/08 al 08/08

2024-05-08 15:55:38 CONSOLACION SOLERA Orbis PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 15:59:15 CONSOLACION SOLERA orbis PAS-UCLM 2 0 GRANADA, Carmen de la Victoria Del 22/08 al 29/08

2024-05-08 19:24:55 remedios PAS-UCLM 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-08 23:21:15 Claudia Quezada Programa Alumni 2 0 SANTIAGO DE COMPOSTELA Del 09/08 al 16/08

2024-05-09 11:49:44 JOSE CARLOS LOPEZ BRIONES Programa Alumni 2 0 TERUEL Del 01/08 al 08/08

2024-05-12 11:45:51 Amanda Boix Programa Alumni 1 0 LA LAGUNA Del 25/07 al 01/08

SOLICITUDES NULAS


